ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /UBND- ĐC  Xã Quang Trung, ngày      tháng     năm 2023.

V/v báo cáo khó khăn vướng mắc

trong quá trình thực hiện Công văn

số 197/CV-TNMT ngày 25/5/2033

của phòng Tài nguyên và môi trường.

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và môi trường UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 197/CV-TNMT ngày 25/5/2033 của Phòng Tài

nguyên và môi trường thị xã về việc thu thập, rà soát để làm rõ số nhân khẩu

trực tiếp sản xuất nông nghiệp, nguồn gốc sử dụng đất phục vụ công tác bồi

thường, hỗ trợ GPMB thực hiện dự án: Đường giao thông nối từ đường Trần

Phú đến đường Nam Bỉm Sơn 6, thị xã Bỉm Sơn.

UBND xã Quang Trung đã khẩn trương thu thập, rà soát để làm rõ số

nhân khẩu trực tiếp sản xuất nông nghiệp, nguồn gốc sử dụng đất phục vụ công

tác bồi thường, hỗ trợ GPMB thực hiện dự án, kết quả như sau:

Qua rà soát giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của các hộ, bản đồ trích

đo phục vụ GPMB đã được Sở tài nguyên và môi trường xác nhận ngày

07/12/2022, Bản đồ dồn điền đổi thửa năm 2014-2015, có 07 thửa đất đang có

sự không đồng nhất giữa vị trí theo các giấy tờ, hồ sơ nêu trên; cụ thể vị trí 07

thửa đất như sau:

1. Thửa 16 tờ 3 bản đồ trích đo phục vụ dự án được Sở Tài nguyên và

Môi trường duyệt ngày 07/12/2022 được mang tên ông Lê Văn Vinh, không

trùng với GCN đã được cấp của hộ.

2. Thửa 17 tờ 3 bản đồ trích đo phục vụ dự án được Sở Tài nguyên và

Môi trường duyệt ngày 07/12/2022 được mang tên ông Lê Văn Quyết, không

trùng với GCN đã được cấp của hộ.

3. Thửa 20 tờ 3 bản đồ trích đo phục vụ dự án được Sở Tài nguyên và

Môi trường duyệt ngày 07/12/2022 được mang tên ông Mai Văn Lưu, không

trùng với GCN đã được cấp của hộ.

4. Thửa 16 tờ 4 bản đồ trích đo phục vụ dự án được Sở Tài nguyên và

Môi trường duyệt ngày 07/12/2022 được mang tên ông Nguyễn Hữu Cường,

không trùng với GCN đã được cấp của hộ.

5. Thửa 19 tờ 4 bản đồ trích đo phục vụ dự án được Sở Tài nguyên và

Môi trường duyệt ngày 07/12/2022được mang tên ông Nguyễn Hữu Thọ, không

trùng với GCN đã được cấp của hộ.

6. Thửa 15 tờ 4 bản đồ trích đo phục vụ dự án được Sở Tài nguyên và

Môi trường duyệt ngày 07/12/2022 được mang tên ông Nguyễn Hữu Thọ, không

trùng với GCN đã được cấp của hộ.

7. Thửa 17 tờ 4 bản đồ trích đo phục vụ dự án được Sở Tài nguyên và

Môi trường duyệt ngày 07/12/2022 được mang tên ông Nguyễn Hữu Thọ, không

trùng với GCN đã được cấp của hộ.

Vậy để UBND xã có cơ sở hoàn thiện các nội dung đối với 07 thửa đất

nêu trên theo Công văn số 197/CV-TNMT ngày 25/5/2033 của Phòng Tài

nguyên và môi trường thị xã. UBND xã Quang Trung đề nghị Phòng Tài nguyên

và môi trường xem xét, hướng dẫn cụ thể đối với 07 thửa đất nêu trên

Kính mong Phòng Tài nguyên &MT thị xã quan tâm, giải quyết ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND thị xã (b/c);

- Lưu: VP, ĐC.

       CHỦ TỊCH

        Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-09T16:53:19+0700

		2023-06-09T17:05:59+0700

		2023-06-09T17:06:09+0700